— 1 —

上海市生态环境局文件

沪环人〔2023〕186 号

上海市生态环境局
关于丁学沪等同志任职级的通知

机关各处室：

经研究决定：

丁学沪同志任市生态环境局法规与标准处一级主任科员；

傅丽娜同志任市生态环境局直属机关党委一级主任科员；

高鹏同志任市生态环境局法规与标准处二级主任科员；

周佳俊同志任市生态环境局自然生态保护处二级主任科员；

何冰洁同志任市生态环境局水生态环境处二级主任科员；

徐磊同志任市生态环境局应对气候变化处二级主任科员；

— 2 —

郭昌赟同志任市生态环境局环境影响评价与排放管理处二

级主任科员。

上海市生态环境局

2023 年 10 月 30 日

信息公开属性：主动公开

  上海市生态环境局办公室                2023 年 11 月 10 日印发